様式第１号（第１０条関係）

年　　　月　　　日

鳥取市長　　　　　　様

報告者　住　　　所
名　　　称
代表者役職
代表者氏名

○○年度鳥取市公衆浴場確保対策費仕入控除税額確定報告書

　鳥取市公衆浴場確保対策補助金交付要綱第１０条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の確定額及び補助対象経費の額
（１）補助金の確定額　　　　　　　金　　　　　　　　　円
（２）補助対象経費の額　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　実績報告控除税額（交付決定控除税額が実績報告控除税額を超えるときは、交付決定控除税額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税額の申告により確定した仕入控除税額
金　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額
　　　　　　　　　　 １の（１）
　　　（３－２）× 　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　 １の（２）

　注）別紙として積算の内訳を添付すること。

様式第２号（第６条、第１０条関係）

○○年度鳥取市公衆浴場確保対策事業計画（報告）書

浴　場　名
代表者氏名

１　公衆浴場確保対策運営補助事業計画（実績）
　　営業日数
	営業月
	営業日数
	営業月
	営業日数

	４月
	日
	１０月
	日

	５月
	日
	１１月
	日

	６月
	日
	１２月
	日

	７月
	日
	１月
	日

	８月
	日
	２月
	日

	９月
	日
	３月
	日

	　　　　　年間営業日数
	日

　＊上記の日数がわかる資料の添付をお願いします。

２　公衆浴場確保対策利用者促進事業計画（実績）
　　年間事業実績及び所要経費
	実施日
	事業名
	事業内容

様式第３号（第６条、第１０条関係）

○○年度鳥取市公衆浴場確保対策事業収支予算（決算）書

浴　場　名
代表者氏名

１　収入の部
	項　目
	金　額　（円）
	備　考

	年間運営費補助金

	省エネ対策事業補助金

	　　市補助金

	原油高騰対策補助金

	入　浴　料

	合　　　計

２　支出の部
	項　目
	金　額　（円）
	備　考

	合　計

· 省エネ対策事業所要経費を含む。
（収入）　　　　　　円―（支出）　　　　　　円＝　　　　　　　　円
様式第４号（第６条関係）

年　　月　　日

鳥取市長　様

申請者　住　所
浴場名
　　　代表者氏名 　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]（自署の場合は押印不要）

市 税 等 納 付 状 況 確 認 同 意 書

私は、鳥取市公衆浴場確保対策補助金の交付申請に伴い、私及び経営する公衆浴場の市税等（市民税（個人・法人）・固定資産税・下水道使用料）の納付状況について、鳥取市が確認することに同意します。

様式第５号（第６条、第１０条関係）
（　　　　　　　　　　　　　）導入による燃料費・光熱費等の削減計画（報告）について

年　　月　　日

１　公衆浴場の概要
　　名称
　　所在地
　　代表者の住所・氏名

２　導入する機器・設備の内容及び期待される省エネルギー効果
	導入する機器・設備
	期待される省エネルギー効果
	備考

３　機器・設備の導入にかかる経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	機器・設備の種類
	型式
	数量
	事業費
（うち補助対象外経費）
	備考

	合　　　　計

４　導入前後光熱水使用量比較表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：　　　）
	使用量
（　　　　）
	　　　　　年度
【設備導入前】
	　　　　年度
【設備導入後】
	差し引き
Ｃ＝Ａ－Ｂ
	削減率
Ｃ／Ａ
（％）

	使用量
A
	営業日数
（日）
	使用量
B
	営業日数
（日）

	使用月
	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月

	合計

（※　　　年度の 　　　　月の値は見込み。）

様式第６号（第６条関係）
公衆浴場確保対策補助金省エネ設備改修補助金
　　　　　　　交付決定前に着手となった理由書
年　　月　　日

	浴場名

	改修設備内容

○補助金交付決定前に着手となった理由

○設備改修によって見込まれる省エネ効果

※改修した場所の写真（改修前・改修後）、改修した設備の詳細が分かるもの等も併せて提出してください。

本補助金の交付決定がなされない場合又は交付決定の額が申請額に満たない場合であっても異議はありません。
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印　（自署の場合は押印不要）